X SUSHI GOURMET

SUSHIGOURMET

Where a v is shown, the allergen is an intentional ingredient in the product. "May contain" information is not listed against each product, as with the exception
of lupin, all allergens are handled onsite and by our suppliers.

Due to small preparation spaces, we cannot guarantee any ingredients or finished products are allergen-free, therefore may not be suitable for customers with
an allergy to cereals containing gluten, crustaceans, egg, fish, peanuts, soya, milk, nuts, celery, mustard, sesame, sulphites or molluscs.
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Lupin

Aloe Drink Honey

Aloe Drink Pomegranate & Cranberry

Cali Crunch Roll v v v v

Chicken Crunch Roll v v

Chocolate Mochi v

Cucumber Maki

Edamame

Family Sushi Box

Mixed Spicy Rolls

Mixed Sushi & Cali Rolls

Salmon & Tuna Sushi

Salmon Cali Roll

Salmon Crunch Roll
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Salmon Sushi

Seaweed Salad

Spicy Prawn Tempura Roll v v v
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Spicy Tuna Crunch Roll v v v

Strawberry Cheesecake Mochi v v

Salmon Sashimi

Box of the Month v

Cali Rainbow Roll

Spicy Salmon Temptation

Spicy Tuna Roll

Salmon Tartar
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Spicy Salmon Roll
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Veggie Crunch Roll
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Veggie Cali Roll

Surimi Cali Roll

Salmon Maki

Luxury Box

Classic Box
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Salmon Sushi & California Roll

Wasabi Rice Crackers

Original Rice Crakcers




